



اخبار

حسوند خیر داد:

خسارت های وارده در برخی مناطق زلزله زده ۱۰۰درصدی است

رئیس کمیسیون انرژی مجلس، از نظارت و پیگیری کمیسیون متبوعش جهت وصل آب، برق و گاز مناطق زلزله زده از وزارتخانه های مرتبط خبر داد.
فریدون حسونددر گفت وگو با خانه ملت، با اشاره به اینکه مشکلی برای تامین آب، برق و گاز وجود ندارد،افزود: با توجه به اینکه خسارت های وارده در برخی مناطق ۱۰۰ درصدی است باید گاز این مناطق قطع شود تا از انفجارهای احتمالی جلوگیری شود و در برخی مناطق شهری و روستایی تمامی زیرساخت ها از بین رفته است لذا برای قطع امکانات زیرساختی باید شبکه ها اصلاح و یا از مدار خارج شوند تا سایر مناطق از نعمت آب و برق و گاز برخوردار شوند.

وی با بیان اینکه وزارت نفت اعلام کرده که مشکلی در بحث تامین گاز ندارد، ادامه داد: با توجه به اینکه در فصل سرما قرار داریم و اسکان در فضاهای روباز مشکل است تاکید شد تا سریعاً مشکل خرابی زیرساخت ها رفع شود و از سوی دیگر برخی مواد سوختی از طرق دیگر همانند نفت و گازوئیل به مناطق برسانند که کمیسیون انرژی در حال پیگیری اقدامات صورت گرفته است.

حسوند با اشاره به اینکه نمایندگان ای ازوزارت نیرو و همچنین وزیر نفت و رئیس جمهور در منطقه حضور دارند، یادآور شد: به صورت مرتب گزارش اقدامات از وزارتخانه های مرتبط اخذ می شود و مواردی که نیاز مردم بوده به مسئولان اعلام می شود.

مافی خبر داد تسهیل شرایط تابعیت برای فرزندان زنان ایرانی با مردان خارجی

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس از مصوبه این کمیسیون برای بهبود وضعیت فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی خبر داد.

پروانه مافی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: موضوع تابعیت فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی در جلسه روزسه‌شنبه کمیسیون شوراها مورد بحث و بررسی قرار گرفت و موادی به تصویب رسید که مشکلات زیادی را حل خواهد کرد.
وی افزود: پیش از این گفته شده بود برای تابعیت فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی باید پس از ۱۸ سالگی تا یک سال اقدام شود اما اطلاع رسانی خوبی نشده بود و بسیاری معتقد بودند که این کار باعث تضییع حقوق افراد می شود بنابراین در مصوبه امروز کمیسیون شوراها مقرر شد شمولین این حکم که به ۱۸ رئیس فراکسیون خانواده مجلس ادامه داد: مصوبه دیگر کمیسیون شوراها این بود که از تاریخ تصویب این قانون فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی که در ایران متولد می شوند و ازدواج والدینشان با رعایت ماده ۱۰۶۰ قانون مدنی و ثبت شده باشد بعد از رسیدن به ۱۸ سالگی تا ۲۵ سالگی می توانند بدون رعایت شرط سکونت در ایران تابعیت ایرانی بگیرند.



ک معصومه معظمی

Tina.Moazami.11@gmail.com

گفت‌وگوی ملی طرحی است که طی یک سال گذشته توسط احمد مازنی، نماینده مردم تهران و عضو فراکسیون امید مجلس به صورت جدی مطرح و در حال پیگیری است. مسئله ای که خود او آن را طرح فراکسیون می‌داند و تاکید دارد او مامور به پیگیری این طرح است. از آنجایی که طی سال‌های گذشته اختلاف نظرات زیادی میان دو جناح سیاسی مطرح کشور، یعنی اصلاح طلبان و اصولگرایان به وجود آمد و این شکاف رفته رفته در حال عمیق شدن بود، برخی از جمله رئیس دولت اصلاحات، مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی و ناطق نوری با طرح موضوع آشتی‌ملی به دنبال بازگردان اعتماد و دوستی از دست رفته در میان این دو جریان سیاسی بودند. ولی برخی با انتقاد از این موضوع کوشیدند صورت مسئله را پاک کنند. البته رهبر معظم انقلاب در این خصوص ورود کردند و به هر دو جریان سیاسی متذکر شدند که در جمهوری اسلامی ایران کسی با کسی قهر نیست. بنابراین فراکسیون امید هم در راستای اظهارات رهبری کوشید حسن نیتش را به اثبات برساند به همین دلیل با طرح و پیگیری موضوع گفت‌وگوی ملی سعی در تقویت مشترکات هر دو جناح و کاهش شکاف بین آنها از راه گفت‌وگو داشت. بنابراین احمد مازنی در گفت‌وگو با «ابتکار» به تشریح آخرین وضعیت این طرح پرداخت. آنچه می‌خوانید حاصل این گفت‌وگو است.

به عنوان طراح «طرح گفت‌وگوی ملی» ما را در جریان آخرین وضعیت این طرح قرار دهید چرا که قرار بود با سایر نمایندگان فراکسیون‌های دیگر در این باره به جمع‌بندی و تبادل نظر بپردازید.
به نکته مهمی اشاره کردید.البته باید توجه داشته باشیم که طرح گفت‌وگوی ملی یک پروسه است، پروژه نیست که بگوییم طی یک مدت کوتاه توانستیم آن را اجرایی کنیم. جامعه ما در این مسئله خاص عبق بیشتری دارد چرا که به دلیل استبداد تاریخی همیشه در جامعه ایرانی یک نفر پادشاه وجود داشته و مردم همیشه رعیت بوده‌اند. به عنوان مثال قبل از انقلاب روزی هویا به تریز رفته بود و برای خیرمقدم گفتند «حضور شخص دوم مملکت را گرامی می‌داریم» ولی وقتی هویا پشت تریبون رفت گفت که «ما در ایران تنها یک شخص داریم و او اعلی حضرت است و بقیه رعیت هستیم.» این جامعه‌ای است که ما در آن زندگی می‌کردیم. جمهوری اسلامی کاری کرد



ضرورت ورود مدعی العموم به تخریب مسکن مهر در پی زلزله کرمانشاه

نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با تاکید بر اینکه «جان و مال مردم برای ما حرمت دارد» گفت: هر عملکردی که موجب خدشه به جان و مال مردم شود قابل پیگرد قضایی است، لذا در موضوع تخریب مسکن مهر در پی زلزله غرب استان کرمانشاه لازم است مدعی العموم ورود پیدا کند.
یحیی کمالی پور در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: اگر هر گونه عملکردی باعث خدشه به جان و مال مردم شود باید در محاکم پیگرد قضایی شود. لذا وظیفه ذاتی مدعی العموم ورود به این موارد و وظیفه دستگاه‌های نظارتی بررسی اقدامات صورت گرفته است. کمالی پور گفت که با توجه به بروز خسارات ناشی از تخریب مسکن مهر در زلزله غرب استان کرمانشاه لازم است مدعی العموم وارد شده و اقدامات خلاف قانون صورت گرفته را به اطلاع مردم برساند. همه ما باید پاسخگوی مردم باشیم.

مازنی در گفت‌وگو با «ابتکار» از آخرین اخبار مربوط به «طرح گفت‌وگوی ملی» می‌گوید

طرحی برای کاهش شکاف‌های سیاسی



که مردم سالاری را تمرین کنیم همچنین در سایه اسلام دموکراسی را تمرین کنیم و برای خردمان قانون اساسی داشته باشیم.البته در این حدود ۴۰ سال در قیاس با کشورهایی که در روند دموکراسی بیش از دوست سال از ما جلوتر هستند، سابقه زیادی نداریم ولی باید تمرین کنیم که از تک گویی و مونولوگ گویی به دیالوگ و گفت‌وگو و گفت‌وشنود برسیم و این امر نیازمند زمان و تمرین است. بنابراین برای تحقق این امر در یک سال گذشته بیشترین زمام را به دیدار و ای تباط با شخصیت‌های تاثیر گذار در حوزه سیاست و فرهنگ کشور اختصاص دادام و با بیش از ۳۰ نفر در این خصوص دیدار داشته ام و آخرین دیدارم با آقای علی عسگری، رئیس صدا و سیما بوده است. دیدار قبلی ما هم با آقای اسحاق جهانگیری در دفتر کارشان به صورت چهره به چهره و دیداری دوفرهه بوده است. همچنین در این باره با سید حسن آقای خمینی، حاج آقا هادی خاهنمای، آقایان حدادعادل، احمد توکلی، حکیمی پور، کدخدایی، بوتربانی نائب رئیس مجلس نهم، شیخ حسن اختری، علی لاریجانی، دکتر عارف، حاج آقا منتجبینا، صادق خرازی، محمود واعظی رئیس دفتر فعلی رئیس جمهوری، آقای بورمحمدی رئیس قبیلی دادگستری، آقای صالحی امیری و برخی وزرای دیگر و به ویژه نمایندگان مجلس و همه کسانی که امکان دیدار داشتیم و می‌دانستم که می‌توانند در این امر تاثیر گذار باشند دیدار و گفت‌وگو داشتام.

در این باره اجماع نظری هم وجود دارد؟

خوشبختانه همه این شخصیت‌ها درباره اصل گفت‌وگوی ملی موافقت و کسی مخالفتی ندارد، ولی نکته در این باره قابل توجه است. نکته اول تعریف گفت‌وگوی ملی است. خود گفت‌وگو را برخی با به مردم سالاری و مذاکره و مباحثه اشتباه می‌گیرند. من به شخصه تلاش کردم اول خودم مفهوم عمیق گفت‌وگو را بفهمم و از صاحب نظراتی که در این باره تجربه بیشتری دارند و اطلاعات و مطالعه‌ای کرده‌اند کمک بگیرم تا این واره به درستی تعریف شود. بنابراین گفت‌وگو با منظره بسیار متفاوت است، در مناظره به صحبت‌های طرف مقابل گوش می‌دهیم تا بتوانیم پاسخ سخنان او را بدھیم ولی در گفت‌وگو اینطور نیست و کسی که گفت‌وگو می‌کند معتقد است که حقیقت کلاهی گران‌بهایی است که یکجا یافت نمی‌شود و در دست افراد متفاوت و زیادی است. بنابراین این فرد به اصطلاح می‌کوشد توری را پهن کند شاید بخشی از حقیقت را صید کند و به دست آورد. در مفهوم ملی باید این موضوع را بررسی کنیم که اصلا چه کسانی دارای حق هستند؟

طبق قانون اساسی همه ملت ایران دارای حق هستند و هر کسی که قانون اساسی را قبول دارد و به اندیشه‌های امام راحل و بیانات رهبر معظم انقلاب معتقد است، می‌تواند در این چارچوب ملی قرار بگیرد. این یک مسئله است که باید برای آن به یک چارچوب و تعریف واحد برسیم.نکته دیگر اینکه باید به یکدیگر اعتماد کنیم و برای رسیدن به این اعتماد جمعی باید از یک نقطه شروع کنیم. گاهی مشاهده کردام تا چند قدمی گفت‌وگو می‌رسیم ولی همین که موضوع جدی می‌شود عقبنشینی می‌کنیم و نمی‌توانیم چهره به چهره با یکدیگر حرف بزنیم. چون به یکدیگر اعتماد نداریم، تصور می‌کنیم طرف مقابل در گفت‌وگو می‌خواهد سرمان کلاه بگذارد. اگر به یکدیگر اعتماد کنیم و این را باور داشته باشیم که همه در یک



کمالی پور:

کشتی سوار شدایم و اگر این کشتی سوراخ شود همه غرق می‌شویم، به این نتیجه می‌رسیم که برای حفظ سلامت و زندگی خودمان هم شده باید برای نگهداری آن کشتی با یکدیگر گفت‌وگو و تفاهم کنیم. بنابراین اگر باور کنیم مثلا مشکلاتی مثل محیط زیست، اشتغال و تورورسم مسئله جناحی و یک فرد خاص نیست و مسئله همه ادیان، اقوام، مذاهب، جناح‌های سیاسی و همه ملت ایران است، به یکدیگر اعتماد می‌کنیم و می‌کوشیم در کنار یکدیگر این مشکلات را حل کنیم و از همه ظرفیت‌ها در این باره بهره ببریم. ما قدم اول را برداشتیم و با دیگران ای تباط برقرار کردیم و برای طرح جدی مسئله گفت‌وگو، با تاثیر گذاران هر دو جناح دیدار و گفت‌وگو کردیم. قدم بعدی هم در فراکسیون امید مجلس برداشته شد. است در واقع این طرح، طرح فراکسیون امید است و من به نمایندگی این فراکسیون طرح را پیگیری می‌کنم. تاگفته نمایم که کمیته گفت‌وگوی ملی هم در فراکسیون امید با ریاست دکتر عارف تشکیل شده است و جلساتی منظمی دارد. همچنین طرح مکتوب گفت‌وگوی ملی در دو ویرایش به تصویب رسیده و دبیرخانه گفت‌وگوی ملی نیز تشکیل شده است در ادامه راه پیشنهاد برگزاری یک نشست علمی فرهنگی را مطرح کردیم که البته روی زمان و چگونگی آن هنوز به جمع بندی نرسیده ام و برای تعریف این موضوع و تبدیل این مسئله نیز به سلسله نشست‌هایی داریم. آخرین تصمیم کمیته هم تفاهم با نمایندگان مجلس و علاقمندان به گفت‌وگو در فراکسیون‌های مختلف و ایجاد میز گفت‌وگو در مجلس شورای اسلامی است.البته در حال حاضر مشغول رابزنی هستیم تا میز گفت‌وگوی ملی را هر چه سریعتر در مجلس فعال کنیم.

یک نکته درباره طرح گفت‌وگوی ملی وجود دارد. برخی منتقدان گفت‌وگوی ملی را با آشتی ملی اشتباه می‌گیرند و نسبت به هر دو موضوع انتقاد دارند و می‌گویند مگر در کشور جنگ است که نیازمند گفت‌وگوی ملی یا آشتی ملی باشیم؟

توصیه شما به این منتقدان چیست؟

رئیس دولت اصلاحات هم که موضوع آشتی ملی را مطرح کرد منظورش این نبوده و نیست که در کشور ما بین جریان‌های سیاسی جنگ است و برای حل مسئله جنگ بخواهیم با یکدیگر آشتی کنیم. همانطور که رهبر معظم انقلاب هم گفتند ما با یکدیگر قهر نیستیم. ولی نکته قابل توجه به نظرم این است که مزن بین منابع ملی و منافع جناحی تا حدودی خلط شده است و اعتمادها آسیب دیده‌اند، بنابراین باید با یکدیگر گفت‌وگو کنیم. مسئله انقرف پیچیده نیست که نتوانیم آن را با یکدیگر حل کنیم. پس ما اصلاح‌طلبان راه صحیح را در گفت‌وگوی ملی می‌دانیم و معتقدیم همه باید با یکدیگر گفت‌وگو کنیم و این گفت‌وگو را به گفت‌مان و فرهنگ تبدیل کنیم تا به خودی خود بسیاری از مشکلات رفع شوند.

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاس‌ه پرونده ۹۶۰۱۵۹۲

بدینوسیله به آقای مجتبی سپهریان فرزند علیرضا به شناسنامه ۵۹۰ صادره از شهرضا متولد ۵۴/۶/۲۷ بد نشانی تهران ابدال تک در چهارراه کوچه ساوش پلاک ۱۱ ابلاغ می گردد خانم ام البتین اصلاحی اورزمان باسناد سند ازدواج ۴۱۲۲ مورخ ۱۳۸۴/۲/۶ دفتر ازدواج ۴۰۶ تهران جهت وصول بخشی ازمهریه خود به تعداد ۱۵۰ عدد سکه طلای یک بهار آزادی علیه شما میادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائیه به کلاس ۱۵۹۲ ۹۶۰ دراین اداره تشکیل و در جریان است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه در آدرس متن سند به شما میسر نگردیده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نماید در غیر این صورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت.

۱۷۲۲۲ م الف
آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سیف اله موحدی طی وکالتنامه شماره ۸۳۵۹۹ مورخ ۹۰/۱۲/۷ دفتر ۳۵۵ تهران از طرف شادی پاداشی (مالک) با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۸۷۷۹-۸۷۷۰ مورخ ۹۶/۸/۱ مورخ ۹۶/۸/۱ دفتر خانه رسمی ۱۰۱۱ تهران و برگ تقاضای وارده شماره ۳۳۸۲۳ تاریخ ۹۶/۸/۲ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه همکف سمت جنوبغرب به مساحت ۸۸/۹۱ مترمربع که ۳/۰۸ مترمربع آن بالکن است قطعه چهارم تفکیکی به پلاک ۵۴۲۵ فرعی از ۶۵- اصلی فروروز از پلاک ۱۸۱ فرعی از اصلی مذکور بانضمام پارکینگ به مساحت ۱۱ مترمربع قطعه چهارم در زیرزمین سمت شمال و انباری به مساحت ۲/۱۵ مترمربع قطعه چهارم در زیرزمین سمت شمال شده اند که در تاریخ ۸۵/۷/۱۲۶ ذیل ثبت به شماره ۶۲۷۷۴ صفحه ۲۳۸ دفتر ۲۶۵- املاک به شماره چاپی ۰۰۰۱۸۲ بنام سعید محسنی بازی صادر و تسلیم گردیده است بیواسطه طبق سند ۴۰۰۰۸ مورخ ۹۰/۸/۵ دفترخانه ۵۵۳ به شادی پاداشی انتقال یافته و برابر سند ۹۰۷۴۹ مورخ ۹۳/۶/۲۲ دفترخانه ۳۵۵ تهران نزد بانک سامان در قید رهن می باشد به علت اسباب کنشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار (همین روزنامه) آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را بانضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید .

۱۷۲۲۴ م الف
رئیس ثبت اسناد و املاک زیادشت-شکوری

خانم شادی پاداشی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۱۷۵۶ صادره از تهران کدملی ۰۰۴۵۸۰۴۰۵۲ و وکالت آقای سیف اله موحدی برابر وکالت ۸۳۶۰۰ مورخ ۹۰/۱۲/۷ دفترخانه ۳۵۵ تهران
آگهی ابلاغ ماده ۱۸ آئین نامه اجرا
بدین وسیله به شرکت هیدرولیک صنعت کیمیا به شماره ثبت ۴۷۱۰۸۵ به نشانی: تهران سعادت آباد بولوار دریا مظهری شمالی طبقه ۱ شرقی پلاک ۶۴ طبقه ۴ ابلاغ می شود که اسماعیل ابراهیمی دوم جهت وصول مبلغ ۱۸۷۵/۰۰۰/۰۰۰ به استناد چک شماره ۹۵/۹/۱۵-۱۵۹۸/۱۴۲۹۳۷/۵۲ معبده بانک ملت مرکزی ساری علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاس ۳۲۶ ۹۶۰ در این اداره اجرائی اسناد رسمی ساری تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۶/۸/۱۵ نامور مربوطه آدرس شما بشرح متن سند شاخته نشده و ابلاغ اجرائیه میسر نگردیده لذا بنا به تقاضای بستلکار طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز ازتاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمایند عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.

۱۷۲۲۱ م الف
رئیس اداره اجرای اسنادرسمی ساری- پرویز علیزاده
آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهتی)
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۶۱/۶۸ مترمربع قطعه ۴ تفکیکی واقع در طبقه سوم که مقدار ۰/۹۸ مترمربع آن بالکن و مقدار ۳/۳۸ مترمربع به صورت پیشرفتگی در فضای خیابان می باشد به پلاک ثبتی شماره ۱۲۵۲۴ فرعی از ۴۷۳۱ اصلی فروروز و مجزی شده از شماره ۳۱۵۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۶ تهران محدود به حدود: شمالا دیوار و پنجره و لبه پیشرفتگی است به فضای کوچک ۸ متری شرقا لبه پیشرفتگی و دیوار پنجره است به فضای کوچک ۶ متری اصلاحی جنوبا دیوارپست به قطعه سوم تفکیکی سابق غربا اول دیوارپست به قطعه ۴۲۲ تفکیکی سابق دوم در سه قسمت دیوار ورودی است به راه پله وسوم در سه قسمت لبه بالکن و دیوار و پنجره است و لبه پیشرفتگی است به فضای میدانگاهی کف مشترک و سقف آن پشت بام شماعی است که ذیل ثبت ۸۰۴۲۶۷-۴ صفحه ۱۸۲ دفتر ۴۲۳ فرعی از اصلی مذکور صادر گردیده و سپس ششدانگ پلاک برابر سند شماره ۱۸۳۵۹ مورخ ۹۱/۱۲/۱۶ دفتر اسناد رسمی ۶۴۷ تهران در رهن بانک اقتصاد نوین شعبه نازی آباد قرار گرفته که به علت عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجرائیه شماره ۹۳۰۳۸۲۰ شده و برابر نظریه مورخ ۹۵/۴/۲۰ کارشناس رسمی دادگستری توصیف اجمالی مورد وثیقه عبارت است از ملک فوق واقع است در تهران خیابان نازی آباد خیابان اکبر مشهدی خیابان سلمان پیروز میدان میهن نش کویچه عسگری پلاک ۵ طبقه سوم و مورد ارزیابی یک آپارتمان سه طبقه بر روی همکف با نما سنگ قدیمی با قدمت ۱۷ سال شامل پذیرایی و آشپزخانه این با کف سرامیک و دو اتاق خواب و نیز سرویس بهداشتی و حمام می باشد و دارای اشعاب آب و مشترک با سایر طبقات و یک کنترور پیش مستقل می باشد و به مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال) ارزیابی شده است و جهت وصول طلب بانک و حقوق دولتی کلاس فوق الذکر در روز یک شنبه مورخ ۹۶/۹/۱۲ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره سوم اجرای اسناد رسمی واقع در میدان ونک چهارراه جهان کودک ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی استان تهران سالن مزایده از طریق مزایده حضوری بفروش می رسد و مزایده از مبلغ ۱۷۲۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است چنانچه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد طالبین و خریداران می توانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر با ارائه چک تضمین شده بانک ملی به مبلغ پایه در جلسه مزایده شرکت نمایند ضمنا بدهی های مربوط به آب ، برق، گاز اعم از حق اشعاب و اشتراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آن ها برای این اداره معلوم نشده بعهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصاحساب های داریی و شهرداری و ... خواهد بود مورد مزایده با توجه به اعلام بستانکار بیمه می باشد.

تاریخ انتشار آگهی مزایده: ۹۶/۸/۲۴

۱۷۲۲۲ م الف

رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی- تقیعی